ДУРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ
ПСЭУПI»

385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385434 с. Натырбово,
ул. Советская № 52

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                          Главы МО «Натырбовское сельское поселение»
 « 29 »_января_2016г.                                   №7
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

             В соответствии со статьей 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, земельный участок формируется в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 01:02:2508001:778, находящегося в государственной собственности. При этом земельный участок, раздел которого осуществлен сохраняется в измененных границах.

            Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», №171-ФЗ от 23.06.2014г. «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской  Федерации».
                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом  квартале 01:02:2508001 (прилагается),
-  земельный участок площадью 87 512 кв.м., расположенного по адресу: Республика Адыгея, Кошехабльский район, примерно  6 527 метров по направлению на юго-запад от ориентира: Административного здания администрации МО «Натырбовское сельское поселение», расположенного  по адресу: с.Натырбово, ул.Советская, 52
- земельный участок площадью 40 330 кв.м., примерно  6 615 метров по направлению на юго-запад от ориентира: Административного здания администрации МО «Натырбовское сельское поселение», расположенного  по адресу: с.Натырбово, ул.Советская 52,  образованные из земельного участка с кадастровым номером 01:02:2508001:778, расположенного в территориальной зоне СХЗ.302, с видом разрешенного использования- для сельскохозяйственного использования, категория земель – «сенокошение».
    2.     Настоящее постановление об утверждении схемы расположения земельного участка вступает в силу со дня его  подписания и действует  два года.
Глава муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                                Н.В. Касицына